РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2023 г                                                                                     №   16

О вступлении в должность
Главы Жерновецкого сельсовета
Касторенского района

           1. Считаю себя вступившим в должность Главы Жерновецкого сельсовета Касторенского района с 20 марта  2023 года на основании решения Собрания депутатов Жерновецкого сельсовета Касторенского района от  13.03.2023 г. № 8  «Об избрании Главы Жерновецкого  сельсовета Касторенского района».

          2. Постановление вступает в силу с 20  марта 2023 года.

Глава
Жерновецкого сельсовета                                                              С.А. Бородин